FICHE PRODUIT

PIECE DE RECHANGE -
SAV

CARACTERISTIQUES :

S

REF l\!/l 1111}
26501 1 COIN DE SERRAGE HT.40 3510785
mm 420490
VISARASEUR 1 VIS FENDUE M5 x 8 TETE 3510785
FRAISEE POUR ARASEUR 430666
26501.50 1 COIN DE SERRAGE HT.50 3510785
mm 419326
26501.90 1 COIN DE SERRAGE HT.90 3510785
mm 413317
26502 1 SUPPORT DE PLAQUETTE 3510785
HT.40 mm 420261
26505 1 SUPPORT DE PLAQUETTE 3510785
HT.50 mm 419524

BOIS MASSIF

e PLA
PANNEAUX . BETON MULTI
A > = A AU
perIvEs 0is [N macoNNERie | FIERRETRIEE  mareriaux ok ASPHACTE m

Photos non contractuelles. Sécurité d'abord : Utilisation d'outils coupants - Toujours utiliser un équipement de protection approprié - Manier avec précaution. O @ @ ﬂ 1

15/06/2026



FICHE PRODUIT

S
REF |\!/| L

(G32.05.006.25 1 VIS TORX T25 M5 x 8 TETE 3510785
FRAISEE 428007
G31.08.020.07 1 VIS M8 x 20 DIN915 POUR 3510785
COIN DE SERRAGE 427918

HT.40/50/90
VIS.SINEAU 1 PION DE CENTRAGE @6 M5 x 3510785
6 POUR FER PROFILE 430604

o PLA
PANNEAUX . BETON MULTI
BOIS MASSIF DERIVES BOIS METAL MACONNERIE PIERRE TUILE MATERIAUX A L. ;' U ASPHALTE m
Photos non contractuelles. Sécurité d'abord : Utilisation d'outils coupants - Toujours utiliser un équipement de protection approprié - Manier avec précaution. O @ @ ﬂ 2

15/06/2026


http://www.tcpdf.org

